
Pronájem bytu 2+kk, 67 m2 - Klementova, Praha
5

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-67-m2-klementova-praha-5
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-67-m2-klementova-praha-5


https://homerealestate.cz/cs


«Home Real Estate» nabízí k pronájmu byt/2+kk s terasou který se nachází v rychle rozvíjející lokalitě Praha -
Stodůlky
Stylový a plně zařízený byt se nachází v 4 nadzemním podlaží novostavby. Byt je velice slunný, vzdušný a
prostorný. Kuchyň německé značky SCHUELLER s potřebnými elektrospotřebiči  (lednice, sklo-keramická
varná deska, trouba, mikrovlna trouba, digestoř). K dispozici je zde rovněž pračka a sušička.
Všude jsou položeny kvalitní podlahy - parkety a dlažba. Připojení k internetu + TV je k dispozici a je zahrnuto
v ceně. Byt je klimatizovaný (každá místnost má klim. jednotku), okna jsou vybavena venkovními žaluziemi na
dálkové ovládání. Zcela nová inteligentní elektroinstalace ovládaná přes telefon
Dům je vybaven výtahem
Byt se nachází v klidně lokalitě Prahy .
V okolí naleznete vynikající občanskou vybavenost. V blízkosti jsou základní a střední škola , supermarkety ,
kavarny , restaurace, pošta a posilovna .Výborná dopravní dostupnost: stanice metra Stodůlky par set metru
pěšky .
K nastehováni ihned.
Prohlídky jsou také možné o víkendech.
Celková cena: 27 000 Kč + 3 000 Kč poplatky
Pro více informací ohledně teto nemovitosti nebo domluvení prohlídky nás kontaktujte nebo vyplňte formulář
níže, rádi se Vám budeme věnovat.
Máte zájem o přednostní nabídku nemovitosti k pronájmu před zařazením na portály?
Vyplňte, prosím, formulář a náš manažer Vám pošle kompletní aktuální nabídku nemovitostí s podrobným
popisem a fotografiemi na základě vašich kritérií.
«Home Real Estate» je to více než 650 spokojených klientů od roku 2014.

https://homerealestate.cz/cs


ID 32095
Nabídka Pronájem
Skupina 2+kk
Lokalita Klementova 2/2886 Stodůlky Praha
Vlastnictví Osobní
Užitná plocha 67 m2

Město Praha
Okres Praha 5
Městská část Stodůlky

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-67-m2-klementova-praha-5
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-5
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-5/cast/stodulky

